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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 ALVES VAS, JAVIER MASCULINO VETERANA B ARTE FÍSICO 1:10'09.5

2 62 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:17'19.4

3 5 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA D RUNHHERS TEAM 1:18'50.7

4 41 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A BILBAO ATLETISMO 1:19'35.0

5 29 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:21'22.3

6 57 RAMOS CUBILLO, HUGO MASCULINO SENIOR UNION ATLETICA COSLADA 1:23'05.4

7 68 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 1:24'35.5

8 49 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:24'39.1

9 72 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:24'53.2

10 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 1:25'10.3

11 16 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:26'34.2

12 65 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO VETERANA B CURTIDOS JIMÉNEZ & NASAN 1:27'02.8

13 42 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C CURTIDOS JIMÉNEZ & NASAN 1:27'09.9

14 7 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 1:27'27.1

15 24 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:27'56.4

16 31 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 1:28'29.6

17 23 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:30'07.9

18 69 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:30'12.1

19 20 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:30'42.7

20 67 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN&GO 1:30'44.1

21 32 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:32'21.4

22 2 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:32'41.8

23 59 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'53.5

24 52 MERINO LÓPEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA C DE 0 A 42 1:33'10.4

25 6 BENAVENTE DAZA, JULIÁN MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:34'59.1

26 43 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:35'18.6

27 12 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD ULTRAIL 1:35'21.9

28 55 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:35'23.1

29 44 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 1:35'27.6

30 47 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:36'15.7

31 35 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'48.2

32 50 MEDINA MENESES, MARTA FEMENINO VETERANA A C.A SAN ANTONIO 1:37'00.8

33 60 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:37'26.8

34 53 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:37'51.4

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 61 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 1:37'54.5

36 54 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 1:38'05.6

37 9 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'43.4

38 38 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38'44.3

39 27 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'53.7

40 10 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:40'11.7

41 58 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 1:40'44.5

42 19 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'33.0

43 8 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'33.8

44 30 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'34.3

45 11 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:43'45.0

46 71 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RVB 1:44'29.0

47 48 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:45'50.3

48 21 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO 1:47'35.9

49 70 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C KORREKAMINOS 1:49'37.2

50 66 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM 1:49'54.4

51 1 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO 1:50'06.2

52 63 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:50'17.6

53 37 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C KOCALBA RUNNING 1:51'41.4

54 36 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'59.0

55 17 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:52'46.8

56 22 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO 1:55'17.4

57 26 GARCIA GALAN, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 1:55'27.4

58 14 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:59'01.9

59 18 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:59'54.9

60 15 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 2:01'38.0

61 33 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A PATA BRAVA 2:04'31.9

62 56 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 2:05'41.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 ALVES VAS, JAVIER MASCULINO VETERANA B ARTE FÍSICO 1:10'09.5

2 62 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:17'19.4

3 5 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA D RUNHHERS TEAM 1:18'50.7

4 29 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:21'22.3

5 57 RAMOS CUBILLO, HUGO MASCULINO SENIOR UNION ATLETICA COSLADA 1:23'05.4

6 68 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 1:24'35.5

7 49 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:24'39.1

8 72 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:24'53.2

9 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 1:25'10.3

10 16 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:26'34.2

11 42 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C CURTIDOS JIMÉNEZ & NASAN 1:27'09.9

12 7 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 1:27'27.1

13 24 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:27'56.4

14 31 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 1:28'29.6

15 23 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:30'07.9

16 69 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:30'12.1

17 20 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:30'42.7

18 67 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN&GO 1:30'44.1

19 59 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'53.5

20 52 MERINO LÓPEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA C DE 0 A 42 1:33'10.4

21 6 BENAVENTE DAZA, JULIÁN MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:34'59.1

22 43 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:35'18.6

23 12 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD ULTRAIL 1:35'21.9

24 55 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:35'23.1

25 47 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:36'15.7

26 35 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'48.2

27 60 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:37'26.8

28 53 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:37'51.4

29 61 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 1:37'54.5

30 9 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'43.4

31 38 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38'44.3

32 27 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'53.7

33 10 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:40'11.7

34 58 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 1:40'44.5

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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35 19 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'33.0

36 8 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'33.8

37 30 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'34.3

38 11 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:43'45.0

39 48 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:45'50.3

40 21 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO 1:47'35.9

41 70 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C KORREKAMINOS 1:49'37.2

42 66 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM 1:49'54.4

43 1 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO 1:50'06.2

44 63 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:50'17.6

45 37 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C KOCALBA RUNNING 1:51'41.4

46 36 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'59.0

47 22 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO 1:55'17.4

48 26 GARCIA GALAN, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 1:55'27.4

49 14 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:59'01.9

50 18 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:59'54.9

51 15 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 2:01'38.0

52 33 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A PATA BRAVA 2:04'31.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A BILBAO ATLETISMO 1:19'35.0

2 65 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO VETERANA B CURTIDOS JIMÉNEZ & NASAN 1:27'02.8

3 32 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:32'21.4

4 2 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:32'41.8

5 44 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 1:35'27.6

6 50 MEDINA MENESES, MARTA FEMENINO VETERANA A C.A SAN ANTONIO 1:37'00.8

7 54 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 1:38'05.6

8 71 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RVB 1:44'29.0

9 17 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:52'46.8

10 56 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 2:05'41.4

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 57 RAMOS CUBILLO, HUGO MASCULINO SENIOR UNION ATLETICA COSLADA 1:23'05.4

2 49 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:24'39.1

3 43 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:35'18.6

4 11 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:43'45.0

5 63 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:50'17.6

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 1:38'05.6

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:24'53.2

2 20 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:30'42.7

3 55 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:35'23.1

4 60 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:37'26.8

5 61 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 1:37'54.5

6 10 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:40'11.7

7 36 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'59.0

8 18 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:59'54.9

9 33 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A PATA BRAVA 2:04'31.9

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A BILBAO ATLETISMO 1:19'35.0

2 44 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 1:35'27.6

3 50 MEDINA MENESES, MARTA FEMENINO VETERANA A C.A SAN ANTONIO 1:37'00.8

4 56 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 2:05'41.4

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 ALVES VAS, JAVIER MASCULINO VETERANA B ARTE FÍSICO 1:10'09.5

2 29 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:21'22.3

3 24 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:27'56.4

4 69 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:30'12.1

5 12 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD ULTRAIL 1:35'21.9

6 53 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:37'51.4

7 9 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'43.4

8 27 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'53.7

9 8 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'33.8

10 30 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'34.3

11 1 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO 1:50'06.2

12 15 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 2:01'38.0

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 65 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO VETERANA B CURTIDOS JIMÉNEZ & NASAN 1:27'02.8

2 32 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:32'21.4

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 42 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C CURTIDOS JIMÉNEZ & NASAN 1:27'09.9

2 31 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 1:28'29.6

3 23 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:30'07.9

4 52 MERINO LÓPEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA C DE 0 A 42 1:33'10.4

5 47 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:36'15.7

6 58 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 1:40'44.5

7 19 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:42'33.0

8 70 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C KORREKAMINOS 1:49'37.2

9 66 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM 1:49'54.4

10 37 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C KOCALBA RUNNING 1:51'41.4

11 14 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:59'01.9

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:32'41.8

2 71 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RVB 1:44'29.0

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 62 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:17'19.4

2 5 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA D RUNHHERS TEAM 1:18'50.7

3 68 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 1:24'35.5

4 16 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D CD IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:26'34.2

5 7 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 1:27'27.1

6 59 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'53.5

7 6 BENAVENTE DAZA, JULIÁN MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:34'59.1

8 35 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'48.2

9 38 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38'44.3

10 21 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO 1:47'35.9

11 22 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO 1:55'17.4

12 26 GARCIA GALAN, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 1:55'27.4

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 17 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:52'46.8

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 1:25'10.3

2 67 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN&GO 1:30'44.1

3 48 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:45'50.3

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 38 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38'44.3

2 1 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO 1:50'06.2

3 33 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A PATA BRAVA 2:04'31.9

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 71 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RVB 1:44'29.0

VIII MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

19:40, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 519 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUNIOR VINO DE TORO 0:25'13.8

2 508 CODERO GARCÍA, JOSE FCO MASCULINO VETERANA A VDV 0:25'25.8

3 524 MARTÍN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER 0:26'47.8

4 526 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'45.3

5 518 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL 0:27'56.7

6 515 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'21.7

7 530 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'35.4

8 529 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C C.D. BEDUNIA 0:29'07.4

9 512 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:30'37.7

10 527 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 0:31'48.4

11 541 SILVA BARREIRA, ROBERTO MASCULINO VETERANA C LA DESPENSA DE FER 0:32'33.0

12 543 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'55.9

13 520 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:33'15.9

14 536 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'29.8

15 539 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 0:33'35.0

16 505 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.9

17 517 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA D CORREBARES 0:33'45.9

18 525 MARTÍN GÓMEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'46.0

19 522 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'56.1

20 502 BALLESTEROS, ISMAEL MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.6

21 544 VILLARÓN GARCÍA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'12.0

22 504 CARRASCO DIAZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:35'38.0

23 535 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:35'42.1

24 537 RODRIGUEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR REBUSKAO 0:35'43.1

25 545 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'46.4

26 509 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:35'53.6

27 533 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:36'26.8

28 538 SAN ROMÁN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'40.9

29 523 MACIAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 0:37'42.8

30 532 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:38'29.5

31 503 BENITO RODRIGUEZ, JUAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'07.2

32 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:40'23.6

33 501 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'30.2

34 510 GALLARDO, CONCHI FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'47.2

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 16



35 511 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INES FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'57.3

36 513 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:40'58.0

37 528 NIETO MARTÍN, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'05.8

38 516 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'06.5

39 507 CHICHARRO LÓPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA E COKARUNING 0:48'36.7

40 540 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C CLUB CANICROSS SALAMANCA 0:48'59.3

41 542 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:52'45.4

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 519 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUNIOR VINO DE TORO 0:25'13.8

2 508 CODERO GARCÍA, JOSE FCO MASCULINO VETERANA A VDV 0:25'25.8

3 524 MARTÍN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER 0:26'47.8

4 526 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'45.3

5 518 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL 0:27'56.7

6 515 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'21.7

7 530 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'35.4

8 529 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C C.D. BEDUNIA 0:29'07.4

9 512 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:30'37.7

10 527 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 0:31'48.4

11 541 SILVA BARREIRA, ROBERTO MASCULINO VETERANA C LA DESPENSA DE FER 0:32'33.0

12 520 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:33'15.9

13 536 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'29.8

14 539 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 0:33'35.0

15 505 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.9

16 517 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA D CORREBARES 0:33'45.9

17 525 MARTÍN GÓMEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'46.0

18 502 BALLESTEROS, ISMAEL MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.6

19 504 CARRASCO DIAZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:35'38.0

20 535 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:35'42.1

21 537 RODRIGUEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR REBUSKAO 0:35'43.1

22 545 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'46.4

23 533 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:36'26.8

24 538 SAN ROMÁN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'40.9

25 523 MACIAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 0:37'42.8

26 503 BENITO RODRIGUEZ, JUAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'07.2

27 513 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:40'58.0

28 528 NIETO MARTÍN, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'05.8

29 516 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'06.5

30 507 CHICHARRO LÓPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA E COKARUNING 0:48'36.7

31 540 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C CLUB CANICROSS SALAMANCA 0:48'59.3

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 543 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'55.9

2 522 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'56.1

3 544 VILLARÓN GARCÍA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'12.0

4 509 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:35'53.6

5 532 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:38'29.5

6 501 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'30.2

7 510 GALLARDO, CONCHI FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'47.2

8 511 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INES FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'57.3

9 542 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:52'45.4

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 519 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUNIOR VINO DE TORO 0:25'13.8

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 526 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'45.3

2 518 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL 0:27'56.7

3 515 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'21.7

4 512 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:30'37.7

5 527 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 0:31'48.4

6 537 RODRIGUEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR REBUSKAO 0:35'43.1

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 522 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'56.1

2 501 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'30.2

3 511 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INES FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'57.3

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 508 CODERO GARCÍA, JOSE FCO MASCULINO VETERANA A VDV 0:25'25.8

2 505 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.9

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 543 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'55.9

2 509 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:35'53.6

3 532 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:38'29.5

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 524 MARTÍN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER 0:26'47.8

2 530 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'35.4

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 510 GALLARDO, CONCHI FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'47.2

2 542 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:52'45.4

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 529 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C C.D. BEDUNIA 0:29'07.4

2 541 SILVA BARREIRA, ROBERTO MASCULINO VETERANA C LA DESPENSA DE FER 0:32'33.0

3 520 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:33'15.9

4 536 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'29.8

5 539 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 0:33'35.0

6 525 MARTÍN GÓMEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'46.0

7 502 BALLESTEROS, ISMAEL MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'11.6

8 504 CARRASCO DIAZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:35'38.0

9 503 BENITO RODRIGUEZ, JUAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'07.2

10 528 NIETO MARTÍN, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'05.8

11 516 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'06.5

12 540 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C CLUB CANICROSS SALAMANCA 0:48'59.3

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 544 VILLARÓN GARCÍA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'12.0

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 517 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA D CORREBARES 0:33'45.9

2 535 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:35'42.1

3 545 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'46.4

4 533 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:36'26.8

5 538 SAN ROMÁN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'40.9

6 523 MACIAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 0:37'42.8

7 513 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:40'58.0

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 507 CHICHARRO LÓPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA E COKARUNING 0:48'36.7

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 518 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR CD ULTRAIL 0:27'56.7

2 512 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:30'37.7

3 527 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 0:31'48.4

4 539 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 0:33'35.0

5 505 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.9

6 537 RODRIGUEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR REBUSKAO 0:35'43.1

7 533 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:36'26.8

8 503 BENITO RODRIGUEZ, JUAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'07.2

9 516 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'06.5

10 540 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C CLUB CANICROSS SALAMANCA 0:48'59.3

VI VUELTA
A GUIJUELO

5 DE FEBRERO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:44, 05/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 16


